
- 1 - 
Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E   N R  2 5 - 2 / 1 0  

O G Ł O S Z E N I E  0  Z A M Ó W I E N I U  
 

„Przygotowanie placu budowy, w tym wykonanie przyłącza elektrycznego wraz ze stacją 
transformatorową 15kV/04kV i wodno-kanalizacyjnego do projektowanego obiektu Archiwum 

Państwowego w Zielonej Górze” 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - /roboty budowlane/ o wart ości poniŜej kwoty 
określonej na podstawie Art. 11. ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r. Prawo 
zamówień publicznych   (tekst jedn.  Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz.759 z póŜn. zm.). 

 

Nazwa zamówienia: „ Przygotowanie placu budowy, w tym wykonanie przyłącza 
elektrycznego wraz ze stacją transformatorową 15kV/04kV i wodno-kanalizacyjnego do 
projektowanego obiektu Archiwum Państwowego w Zielonej Górze” 

Ogłoszenie w sprawie przedmiotowego zamówienia zostało zamieszczone w Biuletynie 
Zamówień Publicznych w dniu 22 września 2010 roku. 

1. Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Archiwum Państwowe w Zielonej Górze 

Adres: 66-002 Stary Kisielin Pionierów Lubuskich 53,  

Nr telefonu      68 329 98 01    Nr faksu  68 329 98 02 

Adres e-mail:  archiwzg@poczta.onet.pl 

2. Określenie trybu zamówienia: 

    Przetarg nieograniczony.   

3. Miejsce uzyskania specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

-  w siedzibie zamawiającego,do piątku, godz.  7:00 – 15:00. – nieodpłatnie. 

- adres strony internetowej, na której znajduje się specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia - Adres strony internetowej: www.archiwum.zgora.pl 

Uwaga: osoby pobierające specyfikację ze strony internetowej zobowiązane są niezwłocznie 
potwierdzić fakt jej pobrania przesyłając zamawiającemu odpowiednie zawiadomienie na  
faks  nr 68 329 98 02 podając jednocześnie swą nazwę, NIP i adres firmy . 

4. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o moŜliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac przygotowawczych pod budowę przyszłej 
siedziby Archiwum Państwowego w Zielonej Górze. W ramach realizacji zamówienia 
wykonać naleŜy: 

a) Dokonać rozbiórki zespołu garaŜy o łącznej powierzchni zabudowy 212 m2. 
Uzyskany złom dostarczyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego w celu jego 
sprzedaŜy.  

b) Oczyścić plac z jednostkowo wskazanych, rosnących 68 (pni) drzew oraz 
znajdujących się na działce krzewów, uzyskane drewno pociąć; karpy po 
dokonanej wycince i pozyskane drewno ułoŜyć we wskazanym miejscu na 
sąsiedniej działce. 

c) Dokonać rozbiórki płyty betonowej o pow. 850 m kw. i pozyskany gruz złoŜyć na 
wskazanej sąsiedniej działce. 

d) Wykonać z przyłącze wodociągowe na odcinku od W 2 do W 3 
e) Wykonać uzbrojenie działki nr 162/31 w energię elektryczną, w tym połoŜyć w 

ziemi linię kablową SN 15 kV kablami 3 xYHAKXS 1x70 mm 20 KV o długości 
550 m, posadowić i podłączyć stację transformatorową wyposaŜoną w 
transformator 15/0,4 kVA , rozdzielnice SN typu Rotobok 24 i rozdzielnice nn 



- 2 - 
Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E   N R  2 5 - 2 / 1 0  

O G Ł O S Z E N I E  0  Z A M Ó W I E N I U  
 

„Przygotowanie placu budowy, w tym wykonanie przyłącza elektrycznego wraz ze stacją 
transformatorową 15kV/04kV i wodno-kanalizacyjnego do projektowanego obiektu Archiwum 

Państwowego w Zielonej Górze” 

typu RN –W , poprowadzić linię zasilającą kablem typu YKY 5x16 mm 0,6/1 kV 
z projektowanej rozdzielni nn RN-W do projektowanej rozdzielni RG w 
projektowanym budynku.  

f) Przygotować i zgłosić do sprawdzenia technicznego instalację elektryczną 
wskazaną w pkt 3.1. e) przez ENEA Operator Sp. z o.o. oraz sporządzić Instrukcję 
Współpracy Eksploatacyjno – Ruchowej i uzgodnić z ENEA Operator Sp..o.o.  

Opis przedmiotu zamówienia za pomocą kodów CPV: 

45232220-0 Opis: Roboty budowlane w zakresie podstacji, 

45100000-8 Opis: Przygotowanie terenu pod budowę, 

45231300-8  Opis: Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów 
do odprowadzania ścieków 

45111300-1 Opis: Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; 
roboty ziemne, 

45231400-9  Opis: Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych. 

5. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania zamówienia:  

Do  30 listopada 2010 roku.  

7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków. 

7.1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
z art.22 ust.1 ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz warunki szczegółowe:  

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, objętej 
przedmiotem zamówienia, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;  

b) dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia t.j. 
złoŜą stosowne oświadczenie oraz wykaŜą, Ŝe dysponują osobami przynaleŜnymi do 
właściwych okręgowych Izb InŜynierów Budownictwa, posiadającymi konieczne 
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalnościach: 

- konstrukcyjno-budowlanej potwierdzone zaświadczeniem wydanym przez 
odpowiednią Izbę InŜynierów Budownictwa;  

-  instalacyjnej w zakresie instalacji, elektrycznych - potwierdzone zaświadczeniem 
wydanym przez odpowiednią Izbę InŜynierów Budownictwa, przy czym osoba 
kierująca robotami elektrycznymi powinna wykazać się tym, Ŝe kierowała realizacją 
nie mniej niŜ 2 zadań polegających na wykonaniu i linii SN wraz z podłączeniem 
rozdzielnicy i transformatora SN 15/04 kV lub wyŜszych napięć;  

- instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych potwierdzone zaświadczeniem 
wydanym przez odpowiednią Izbę InŜynierów Budownictwa 

Wskazany przez Wykonawcę kierownik budowy winien posiadać jedno z wyŜej 
wymienionych uprawnień.  



- 3 - 
Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E   N R  2 5 - 2 / 1 0  

O G Ł O S Z E N I E  0  Z A M Ó W I E N I U  
 

„Przygotowanie placu budowy, w tym wykonanie przyłącza elektrycznego wraz ze stacją 
transformatorową 15kV/04kV i wodno-kanalizacyjnego do projektowanego obiektu Archiwum 

Państwowego w Zielonej Górze” 

c) posiadają wiedzę i doświadczenie właściwą do wykonania zamówienia t.j.: 

      w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie Wykonawca wykonał, co 
najmniej 2 zadania, polegające na wykonaniu linii SN 15kV lub wyŜszych napięć 
wraz z podłączeniem rozdzielnicy i transformatora. 

d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia to jest złoŜa stosowne oświadczenie oraz wykaŜą, Ŝe:  

- są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności 
gospodarczej, tj.: posiadają polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 
potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej      
(deliktowej i kontraktowej) w zakresie prowadzonej działalności, na kwotę 
ubezpieczenia nie mniejszą niŜ  250 000 PLN. 

7.2. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ w/w warunki 
Wykonawca spełnił. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 
publiczne przeprowadzona będzie w oparciu o złoŜone oświadczenia i dokumenty 
wykonawców zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”. Niespełnienie chociaŜby 
jednego z wyŜej wymienionych warunków skutkować będzie wykluczeniem 
Wykonawcy z postępowania.. 

7.3 W odniesieniu do grup Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia 
(konsorcjów lub spółek cywilnych) uznaje się, Ŝe spełnienie wyŜej wymienionych 
warunków następuje gdy Wykonawcy łącznie dysponują wymaganym potencjałem jeŜeli 
Ŝaden z Wykonawców nie spełnia samodzielnie wyŜej określonych warunków.. 

 Uwaga: wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia innych podmiotów, jest zobowiązany udowodnić 
zamawiającemu, Ŝe będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, 
w szczególności przedstawiając pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania mu                                              
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

7.4. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca spełnia warunki z art. 22 ust.1 oraz warunki 
szczegółowe a takŜe, Ŝe nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy     
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa niŜej 
wymienione wymagane dokumenty: 

W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca spełnia warunki z art. 22 ust.1 oraz warunki 
szczegółowe a takŜe, Ŝe nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa niŜej 
wymienione wymagane dokumenty: 

a) oświadczenie w trybie art. 24 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych; 

b) wypełniony do siwz, w którym wykonawca wykaŜe posiadanie wymaganego w pkt 
7.1. lit c), doświadczenia zawodowego a takŜe załącznik ten uzupełni dokumentami 
potwierdzającymi ten stan rzeczy oraz wykaŜe, Ŝe zadania te zostały wykonanie 
naleŜycie; 

c) oświadczenie o dysponowaniu potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, 



- 4 - 
Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E   N R  2 5 - 2 / 1 0  

O G Ł O S Z E N I E  0  Z A M Ó W I E N I U  
 

„Przygotowanie placu budowy, w tym wykonanie przyłącza elektrycznego wraz ze stacją 
transformatorową 15kV/04kV i wodno-kanalizacyjnego do projektowanego obiektu Archiwum 

Państwowego w Zielonej Górze” 

d) wypełniony wykaz, w którym wymienione zostaną osoby przewidziane do 
wykonywania zadania wraz z kopiami dokumentów potwierdzającymi, Ŝe osoby te  
spełniają wymagania określone w pkt 7. 1. lit. b)  oraz uzupełnią ten załącznik  
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

e) oświadczenie sytuacji ekonomicznej i finansowej wykonawcy; 

f) polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest w 
zakresie prowadzonej działalności ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na 
kwotę nie mniejszą niŜ 250 000zł; 

g) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust1 pkt 
2 ustawy Prawo zamówień publicznych wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert a w przypadku osób fizycznych stosowne 
oświadczenie; 

h) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

i) wypełniony formularz ofertowy ;  

i)  zaakceptowany projekt umowy, 

j)  )  kosztorysy ofertowe zgodnie z przedłoŜonymi przez Zamawiającego „Przedmiarami 
robót”; oraz dodatkową kalkulację na zdania, które zdaniem oferenta nie zostały 
objęte „Przedmiarami”.  

k) dokumenty potwierdzające pełnomocnictwa osób reprezentujących wykonawcę (jeŜeli 
oferta lub załączniki do oferty nie będą podpisane przez osobę wykazaną w rejestrze 
sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla formy organizacyjnej wykonawcy; 

l) wykaz podwykonawców wraz z wskazaniem jakie części zamówienia zamierza im się 
powierzyć - do wykazu naleŜy dołączyć dokument zawierający zobowiązanie 
podwykonawców do wykonania przewidzianej dla nich części zamówienia. 

w przypadku, gdy przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
wykonawca powołuje się na wiedzę i doświadczenie, potencjał techniczny lub osoby 
zdolne do wykonania zamówienia, będące w dyspozycji innych podmiotów - do 
oferty naleŜy dołączyć pisemne zobowiązanie tych podmiotów, do oddania 
wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 
zamówienia. 

8. Informacja na temat wadium: 

    Zamawiający nie wymaga wniesieni wadium . 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Cena  - 100%.  



- 5 - 
Z A M Ó W I E N I E   P U B L I C Z N E   N R  2 5 - 2 / 1 0  

O G Ł O S Z E N I E  0  Z A M Ó W I E N I U  
 

„Przygotowanie placu budowy, w tym wykonanie przyłącza elektrycznego wraz ze stacją 
transformatorową 15kV/04kV i wodno-kanalizacyjnego do projektowanego obiektu Archiwum 

Państwowego w Zielonej Górze” 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

Siedziba zamawiającego Sekretariat dyrektora Archiwum Państwowe w Zielonej    
Górze, 66-002 Stary Kisielin ul. Pionierów Lubuskich 53 pokój nr 105 

     do dnia 7 października 2010 r. godzina  12:00 

11. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Siedziba zamawiającego dnia 7 października 2010r. o godzinie 12:15 

12. Termin związania ofertą 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg tego terminu rozpoczyna się wraz z upływem 
wyznaczonego terminu na składanie ofert. 

13. W przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy nie zamierza zawierać umowy 
ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów, ani zastosować do wyboru 
najkoŜystniejszej oferty aukcji elektronicznej.  

14. Osoba odpowiedzialna za kontakty z wykonawcami: 

Pan Tadeusz Dzwonkowski,  Tel. 68 329 98 01, Fax. 68 329 98 02 

Dokumenty do pobrania: 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z kompletem załączników. 
 
 


